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BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN CL117B 3 6benbin Kpyrabin 230V

8W 700im 45° IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 15615

CBETUNBHUK B MMHUMAaNNCTUYECKOM cTuNe ¢ LED-noaceeTKom, naeanbHO NOAXOAAWLNNA KaK ANns
KoOpmnaopos, TakK U A4 BaHHbIX KOMHaT.

Knacc 3awmTbl IP54 no3BonseT ycTaHaBAMBaTb 3TOT CBETU/IbHUK faXe B HEMHOMO BNaXXHble MOMELLEeHNS,
3awmwas ot 0bbIYHON NblK 1 BpbI3r ¢ N0OOro HanpaeaeHUS.

CBeTUNIbHUK BCTPanBaeMblidi. EF0 MOXHO YCTaHOBWTb, HanpuMep, B CTEHY, NOTOJIOK UM NMOBEPXHOCTb,
BbICTYMatoLLas 4aCTb MUHUMAIbHA.

bnarogapsa TexHonorum TRIAC CBETUNBHUK MOXHO peryanpoBaTb No ApKoCcTW. MNepenaBaemas
TeMnepaTypa cBeTa cocTasaseT 3000K (MATKNI BEJIbIN), npu 3Tom CRI90 coxpaHaeT LBeTa TeHel 1
06bEKTOB HaTypasibHbIMU U LOCTOBEPHBLIMU.

Mpn NpPaBUILHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUJIbHUK SKOHOMMWYEH, 3KO0rn4yeckn besonaceH n obnagaeTt o4eHb
[0rum cpokom ciyxxbbl (50 000 yacos).

MoBbICbTE KA4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPEOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
700ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

BbicoTa

OnameTp

JunameTp 0TBEPCTUS LNS YCTAHOBKM

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90
TRIAC

8W

8W

45°

90

3

IP54
50000h
49.0mm
95.0mm
80mm
lwT
50wT
6enbin
ANOMUHNIA
KOBPUK
KpYrblia

Ona BHYTPEHHEro ncrnoJib30BaHuNA

CE, RoHS
2107444

A
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